
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2024 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ  

SĄMATAI - BIUDŽETUI 

 

 

2024 m. sausio 11 d. Nr. 11-19 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto 2012 m. 

spalio 17 d. nutarimu Nr. XI-2308, 31.13 punktu, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universiteto 

2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatai – biudžetui (pridedama).  

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


